reparos nos bicos injetores, causando os problemas e não funcionar direito e devido ter sujado a bomba de alta será
feito uma limpeza no tanque de combustível e sistema de injeção para evitar problemas futuros no veiculo.

Vencedor: JAIR DE OLIVEIRA PEÇAS, CNPJ - 03.674.055/0001-75

Valor: R$ 12.200,00 (Doze mil, duzentos reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15986/dRRZH6OHmF1CF_GknCGO8yc8rRVB0w_S.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15987/Jvyck5-k_ryR9jgghCngat9ERFLMnbhi.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15988/ZFSuEsCqduewpuBL1dBPbVLSeOQj4rR6.pdf